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Outpost Firewall Pro w wersji 2009 to w pełni profesjonalny system firewallowy 
do zabezpieczania pojedynczych komputerów. Program poprzez stale 
monitorowanie połączeń przychodzących oraz wychodzących zabezpiecza 
komputer zapewniając mu stałą ochronę przed atakami hakerów oraz próbami 
kradzieży poufnych danych jak np. hasła do banków internetowych czy numery 
kart kredytowych. Nowa funkcja Blokada IP pozwala na blokowanie całej 
komunikacji z wybranymi, podejrzanymi komputerami lub sieciami.
Outpost jest doskonałym rozwiązaniem zarówno dla pojedynczych użytkowników 
zabezpieczających swoje prywatne komputery, jak również dla administratorów 
poszukujących dodatkowego zabezpieczenia stacji roboczych w sieci. 

Zaawansowany firewall stanowi rdzeń programu. Program kontroluje wszystkie 
połączenia nawiązywane przez system oraz inne, zainstalowane na komputerze 
aplikacje, automatycznie blokując te, które są niebezpieczne dla komputera. 
Outpost filtruje ruch nie tylko na poziome sieci, ale również na poziomie aplikacji. 
Dzięki temu rozpoznaje, jaki program próbuje połączyć się z Internetem i zezwala 
na połączenie tym aplikacjom, które do prawidłowej pracy wymagają połączenia 
(np. klient pocztowy lub przeglądarka internetowa), a blokuje te, które do pracy 
takiego połączenia nie potrzebują (np. edytor tekstu lub arkusz kalkulacyjny). 
Program pozwala na pełną ochronę prywatności w Internecie. Dzięki 
mechanizmowi ukrywania komputera w sieci pozostanie on zupełnie niewidoczny 
dla innych użytkowników Internetu. Dodatkowo, specjalne funkcje ochrony 
haseł, numerów kart kredytowych i innych poufnych informacji gwarantują, że 
informacje te nigdy nie zostaną wykradzione lub przypadkiem przechwycone 
przez niepowołane osoby (ochrona przed tzw. kradzieżą tożsamości). 
Wbudowany filtr reklam oraz aktywnych elementów stron internetowych odciąża 
łącze internetowe oraz poprawia jakość pracy, blokując wyświetlanie obrazków 
oraz banerów reklamowych

Host Protection to unikalna, opracowana przez firmę Agnitum technologia, 
rozpoznawania nowych, nieznanych jeszcze zagrożeń. Proaktywna ochrona 
polega na stałym monitorowaniu obszarów systemu Windows, szczególnie 
narażonych na ataki złośliwego oprogramowania. Outpost Firewall Pro kontroluje 
również zachowanie programów zainstalowanych na komputerze użytkownika 
oraz ich współdziałanie, chroniąc w ten sposób przed podszywaniem się wirusów 
pod inne aplikacje. Ponadto Host Protection zabezpiecza przed 
nieautoryzowanym wyciekiem danych, wykrywając oraz blokując wszystkie 
znane techniki hakerskie. 

Outpost Firewall Pro 2009 oferuje maksymalny poziom bezpieczeństwa nawet 
niezaawansowanym, początkującym użytkownikom. Jest to możliwe dzięki 
połączeniu opracowanej przez Agnitum technologii Host Protection oraz 
automatycznemu tworzeniu reguł przy pomocy społeczności ImproveNet. 
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Społeczność ImproveNet jest tworzona przez wszystkich użytkowników 
programu, którzy zainstalowali program oraz wyrazili zgodę na przesyłanie 
anonimowych informacji o aplikacjach łączących się z Internetem i o regułach dla 
nich tworzonych. Obecnie dzięki współpracy z wszystkimi użytkownikami ze 
społeczności ImproveNet, Agnitum udostępnia ponad 12 tysiecy gotowych 
szablonów reguł. Outpost Firewall Pro wykorzystuje również nową metodę 
identyfikacji zainstalowanych na komputerze użytkownika programów - poprzez 
sprawdzanie certyfikatów poszczególnych aplikacji. Dzięki temu Outpost Firewall 
Pro rozpoznaje, które aplikacje wymagają połączenia internetowego do 
prawidłowej pracy i automatycznie tworzy odpowiednią regułę, ograniczając 
w ten sposób interwencję użytkownika do minimum.

Wykorzystany w programie Outpost moduł anty-spyware chroni komputer przed 
oprogramowaniem szpiegowskim i kradzieżą poufnych danych. Ochronę 
zapewnia skaner rezydentny oraz skaner na żądanie. Wykryte programy spyware 
są automatycznie blokowane i usuwane. Zintegrowanie modułu antyspyware 
z technologią personal firewall pozwala zablokować atak programów 
szpiegowskich, jeszcze zanim zostaną one zainstalowane na dysku lokalnym.

Złośliwe programy często zamiast pokonywać zabezpieczenia po prostu je 
wyłączają. Coraz więcej wirusów, trojanów oraz spyware zamiast bezpośrednio 
atakować próbuje obejść istniejące zabezpieczenia. Dzięki funkcji ochrony 
swoich plików, program jest doskonale zabezpieczony przed próbami 
deaktywacji lub zakłócenia pracy przez złośliwe, specjalnie w tym celu napisane 
programy. Jakakolwiek nielegalna modyfikacja plików Outpost Firewall Pro jest 
niemożliwa.

Outpost Firewall Pro na pewno spotka się również z akceptacją miłośników gier 
komputerowych i filmów. Pakiet automatycznie rozpoznaje aplikacje działające w 
trybie pełnoekranowym i przełącza się w tzw. tryb rozrywki. W trybie tym 
komputer jest nadal w pełni chroniony przed wszystkim zagrożeniami, jednak nie 
są wyświetlane żadne komunikaty na ekranie. Pozwala to użytkownikowi skupić 
się na grze czy oglądaniu filmu, bez konieczności wyłączania ochrony komputera. 

Outpost otrzymał certyfikat WHQL (Windows Hardware Quality Labs), który 
oznacza, że program w pełni spełnia oczekiwania Microsoftu w kwestii siły, 
kompatybilności oraz stabilności rozwiązania.

Program może być zainstalowany na komputerach z systemem 32 lub 64-
bitowym Windows Vista, Windows XP, Windows 2003 Server, Windows 2008, 
Windows 2000(SP3 lub nowszy).
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